СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ

              От   15.05.2025                                                                         №    12

Об отмене решения Совета народных депутатов
поселка Балакирево №5 от 07.03.2025

В целях приведения Устава муниципального образования поселок Балакирево в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет народных депутатов поселка Балакирево Александровского района Владимирской области,

РЕШИЛ:

1. Решение №5 от 07.03.2025 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Балакирево» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселка								  С.Е.Данилов